
10 OTÁZEK PRO......(pravidelná středeční rubrika)

Napsal uživatel Standa Musil
Úterý, 06 Duben 2010 23:00

... Matese Langera,
  diagonálního hráče mužů VK Lanškroun B

  

 

            Krátký dotazník:     

  
    Jméno a příjmení:   Martin LANGER   
    Výška:   183 cm
  
    Číslo dresu:   většinou 2
  
    Bývalé volejbalové kluby:  VK Lanškroun,VK Jince,VK Lanškroun
  
    Oblíbené jídlo:   vše okolo masa
  
    Oblíbené pití:   12%
  
    Koníček:   sport
  
      

 

  

1. V kolika letech a kde jsi začínal s volejbalem?

  

 1 / 5



10 OTÁZEK PRO......(pravidelná středeční rubrika)

Napsal uživatel Standa Musil
Úterý, 06 Duben 2010 23:00

Asi v sedmi nebo osmi letech, už přesně nevím. Začínal jsem v Lanškrouně.

  

  

2. Kdo byl Tvůj první trenér a jak na něj vzpomínáš?

  

Můj první trenér byl Zdenek Vykydal. Vzpomínám na ty roky jen v dobrým, byl
super……..nemlátil mě. Jeho oblíbenou hlášku „je to k zblití pánové!“ slýchám často i dnes, když se sejdeme se
Zdenkem na place za veterány.

  

  

3. Co si hrál v mládežnických kategoriích za soutěž a jaký byl Tvůj největší volejbalový úspěch?

  

Ani už pořádně nevím….budu se muset zeptat Jenyho, co jsme to tenkrát jako děti hráli,
ten si o tom vede záznamy.

  
  

4. Jakou soutěž a na jakém postu hraješ v současnosti?

  

Hraju s Béčkem KPII na velice náročném postu účka……není to tam žádná prdel .

  

 2 / 5



10 OTÁZEK PRO......(pravidelná středeční rubrika)

Napsal uživatel Standa Musil
Úterý, 06 Duben 2010 23:00

 

  

5. Kterému lanškrounskému družstvu fandíš a proč?

  

Fandím všem La družstvům.

  

 

  

6. Co chválíš na lanškrounském volejbale?

  

Super zázemí a Zdenkův bigos.

  

7. Co Ti na něm naopak vadí?

  

Hlavně že si Ricci pořád půjčuje moje mýdlo ve sprše... A taky Jeny by to občas mohl
hodit za hlavu...

  

 

  

8. Který z minulých nebo současných hráčů pro Tebe něco znamená a proč?

  

Vážím si všech těch starších plejerů i těch současných……hlavně že se nehádáme a

 3 / 5



10 OTÁZEK PRO......(pravidelná středeční rubrika)

Napsal uživatel Standa Musil
Úterý, 06 Duben 2010 23:00

když už, tak to po zápase hned rychle přepijeme ;-).

  

 

  

9. Jaké jsou Tvoje volejbalové plány do budoucnosti?

  

Hlavně ve zdraví přežít a hrát co nejdéle…..ještě dýl než Kóťa .

  

 

  

10. Máš nějakou veselou volejbalovou historku?

  

Spoustu…….

  

 

  

Děkujeme za odpovědi.

  

 

  

Redaktoři volejbalového webu upozorňují na to, že neručí za obsah odpovědí či pravopisné
chyby, tyto jsou vkládány v přesném znění od jejich autorů. 

 4 / 5



10 OTÁZEK PRO......(pravidelná středeční rubrika)

Napsal uživatel Standa Musil
Úterý, 06 Duben 2010 23:00

Vyhrazujeme si právo nezveřejnit hanlivé přípspěvky a urážky jiných osob!

 5 / 5


